
Processo 1649/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

12/06/2024

CONTRATADA  1 CORR PLASTIK SISTEMAS PLASTICOS LTDA 081/24 16/08/2024 R$ 125.748,48 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - R$ 619,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/06/2024

CONTRATADA  3 HIDRALRICA DISTRIBUIDORA DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI - R$ 2.556,00

CONTRATADA  4 TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA - R$ 11.085,88 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 140.009,36

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 041/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 18/06/2024 18/06/2024 - 2024/000793 R$ 125.748,48 60 dias após assinatura do contrato

2 17/06/2024 - - 2024/000795 R$ 619,00 60 dias após assinatura do contrato

3 17/06/2024 - - 2024/000794 R$ 2.556,00 60 dias após assinatura do contrato

360/24

OBJETO

Aquisição de tubos, conexões e válvulas para a linha de recalque do São José CORR PLASTIK

Aquisição de tubos, conexões e válvulas para a linha de recalque do São José HIDROTAM

Aquisição de tubos, conexões e válvulas para a linha de recalque do São José HIDRALRICA


